singolo lavoratore richiedente, al fine di poter liquidare correttamente l’indennità di sostegno al 
reddito; 

TENUTO CONTO che la proiezione dell’onere economico relativo alle giornate autorizzate per il 
fermo pesca obbligatorio, ha comportato un onere di spesa pari ad € 20.067.510,00 
(ventimilionisessantasettemilacinquecentodieci/00);  

TENUTO CONTO, altresì, che la proiezione dell’onere economico relativo alle giornate autorizzate 
per il fermo non obbligatorio ha comportato un onere di spesa pari ad € 5.412.120,00 
(cinquemilioniquattrocentododicimilacentoventi/00);  

RITENUTO, pertanto, di autorizzare, ai sensi dell’articolo 1, comma 169, della citata legge n. 213 del 
2023, la corresponsione di una indennità giornaliera onnicomprensiva, pari ad € 30,00 (trenta/00 
euro), in caso di sospensione dal lavoro derivante da misure di arresto temporaneo obbligatorio e